KONINKLIJKE NATIONALE FEDERATIE
ALGEMENE VINKENIERSBOND V.Z.W.

Zetel en secretariaat

Gewestnummer :

Schardauw 1, bus 1 Uitslagformulier AVIBO site

8520 KUURNE
Tel. 056 701864

Datum: 25/07/2024 Maatschappij: ONS GENOEGEN ADEGEM
Tijdstip: 19:00 Gemeente : ADEGEM
Vogels: 22 Lokaal : CAFE DE SPAANDER

Speelduur : 30 min.

Commentaar : | Omgerekende uitslag | Wedstrijd kleine vogels getrokken getal: 414 |

Rang Vogel Eigenaar
1 KEANO LANDUYT RONNY
2 TILO DE SUTTER GODELIEVE
1 ZORSKEN MARTENS PATRICK
2 BOB LAMMENS CLAUDINE
3 FREDJE VAN KERSCHAEVER MARIJN
4 CHICO FRANCKAERT JOHNNY
5 AXEL GOOSSENS FREDDY
6 MIEL DE CORTE KURT
7 KAPA VAN PETEGHEM PAUL
8 KASPER DE POORTER YARO
9 MISTER DE GRANDE DANIEL
10 BILLY DESSEYN PAUL
11 SAM GOOSSENS JOOST
12 WIM CREEL WILLY
13 FONS DE SCHEPPER ANTOINE
14 CLARK DABAUT LUC
15 PIETOE DE GRANDE ELS
16 PIPO DHONDT FEE
17 TURBO WARNIERS JACQUES
20 BARON VERGULT EMIEL
21 FRANKY LYBAERT WILLY

22 BROMMERKE DHONDT ROBBY

Woonplaats
EEKLO
ADEGEM
EEKLO
URSEL
ADEGEM
MALDEGEM
URSEL
AALTER
WACHTEBEKE
LIEVEGEM
AALTER
KAPRIJKE
SINT-JORIS (BEERNEM)
ADEGEM
ADEGEM
AALTER
AALTER
MALDEGEM
BELLEM
ADEGEM
EVERGEM
MALDEGEM
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Uitslag
448
446
393
387
385
380
353
343
332
326
264
252
241
229
157
157
125
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19
1
1
0



